- 1 -

中 国 钢 结 构 协 会
中钢构协〔2024〕5号

关于开展钢结构制造企业

生产经营情况调研的通知

各会员企业及相关单位：

在各会员单位及相关钢结构制造企业大力支配与配合

下，中国钢结构协会已连续 17 年开展“钢结构制造企业生

产经营情况调查”工作。为更好地服务国家、服务社会、服

务行业、服务会员，准确了解企业发展动态，展望行业未来

发展趋势，现继续组织开展相关工作，对钢结构制造企业

2023 年度生产加工情况进行调研。中国钢结构协会承诺对收

到的调研数据严格保密，该数据经过汇总分析后,形成年度

行业报告,免费分享给参与调研的企业及相关单位。有关事

项通知如下：

一、调研方式

电脑登录网址链接或微信扫描二维码进入网站，在线填

报调查表。

- 2 -

二、填报截至时间

调查表填报截止时间：2024 年 3 月 31 日。

三、调研范围

1.中国钢结构协会会员企业；

2.相关区域协会所属会员企业。

四、提交资料：

本次调研只需网上填报，无需纸质邮寄。登陆网址

https://www.wjx.cn/vm/t6q8wQd.aspx#，或扫描下方二维

码，按流程填写“2023 钢结构企业生产经营情况调查表”。

填报网站支持断点续答，但提交后不可修改。为保障数据填

报的连续性，必须在同一电脑的同一浏览器（或同一手机）

中填报。

您填写的每项数据对行业报告的真实性、完整性起到重

要作用，请务必按照小程序中的填报说明认真填写，感谢您

的配合。

- 3 -

五、相关要求

1.请相关企业大力支持调研工作，指定专人负责，按要

求认真填写调查表，确保填报数据真实、准确、完整；

2.请在截止日期前提交调查表；

3.协会对收到的调研数据进行统计分析，形成行业年度

发展调研报告，免费分享给参与调研的企业；

4.请填报单位认真填写通讯地址，确保及时收取调研报

告。

六、联系方式

单 位：中国钢结构协会；

通讯地址：北京市海淀区西土城路 33 号,100088；

联 系 人：谢 娜

工作邮箱：xiena@cncscs.org；

电 话：010-82227106，18911928367

中国钢结构协会

2024 年 2 月 26 日

mailto:xiena@cncscs.org